[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	27.05.2015г.
	            пгт. Кавалерово

	 № 382

	О проекте решения «О порядке передачи принадлежащих гражданам на праве собственности и свободных от обязательств жилых помещений, расположенных на территории Кавалеровского муниципального района, в муниципальную собственность Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять проект решения «О порядке передачи принадлежащих гражданам на праве собственности и свободных от обязательств жилых помещений, расположенных на территории Кавалеровского муниципального района, в муниципальную собственность Кавалеровского муниципального района» в первом чтении.

2. Комиссии по сельскому хозяйству, собственности, землепользованию и природопользованию (Шалимов)  доработать настоящий проект с учетом поступивших поправок и вынести его на рассмотрение Думы района во втором и третьем чтениях.

3. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                               И.В.Гладких